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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: Konsumentvaror
Anställda i Sverige: 1100 i den nordiska organisationen (globalt 174 000)
Rekryterar (inriktning): Främst företagsek./marknadsföring. Viktigast är motivation och  stark akademisk bakgrund.

Unilever Norden
Kontaktperson: Nina Hermansen
E-post: nina.hermansen@unilever.com

Namn: Anna Karlsson, Management Trainee

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Första gången jag träffade Unilever var på eee-dagarna när jag läste i Lund, 
sedan följde jag upp de kontakterna och tog alla chanser att träffa Unilever 
igen. Att mingla på mässdagar, gå på kontaktsamtal och delta på case-lösningar 
är en effektiv och rolig väg till drömjobbet.  

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
På Unilever händer så mycket, så snabbt hela tiden att det mest utmanande 
med mitt jobb är att hålla många parallella processer igång samtidigt. Detta 
så att alla leveranser kommer i rätt tid och med rätt kvalitet – samtidigt som 
jag vill få tid att vara med på roliga extraaktiviteter, som eee till exempel. 

Vilka av dina egenskaper tror du gjorde att du fick ditt jobb?
Jag vill tro att det är en kombination av vad jag gjort och vem jag är. Mitt 
genuina intresse för branschen, företaget och tjänsten framgick nog tydligt. 
Jag tror på att söka jobb med både hjärtat och hjärnan, då blir det oftast bra. 

Vilka typer av sociala aktiviteter har ni utanför arbetet?
Det finns ett fullspäckat schema för dem som vill med på biokvällar, klätter-
kurser, stadsvandringar eller en och annan after work. Utöver de organiserade 
arrangemangen är det många på kontoret i Solna som tränar ihop på gymmet 
i bottenvåningen.

Unilever är en holländsk-brittisk koncern. 
Unilever Norden, som har ca 1,100 medar-
betare och en omsättning på över 7 miljarder 
kronor, består av Ice Cream (tex GB Glace & 
Ben & Jerry’s), Home and Personal Care (tex 
Dove & Axe) samt Foods (tex Knorr & Lipton). 
Unilever tillverkar och marknadsför en lång 
rad välkända dagligvaror med stark ställning 
på den nordiska marknaden. Globalt finns 
Unilever i 150 länder.

Unilever söker människor som brinner för 
marknadsföring och försäljning och som är 
intresserade av att utveckla verksamhet, 
medarbetare och sig själva.


